
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลแม่สลองใน 
เรื่อง  ผลการสอบราคางานก่อสร้าง จ านวน 2 โครงการ 

*********************** 
 ตามท่ีองค์การบริหารส่วนต าบลแม่สลองใน ได้ประกาศเชิญชวนผู้ค้าเข้าร่วมสอบราคาตามประกาศ
องค์การบริหารส่วนต าบลแม่สลองใน ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559  และเอกสารสอบราคาจ้าง เลขที่ 
4/2559 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559 โดยก าหนดให้ผู้สนใจยื่นซองสอบราคาจ้างด้วยตนเองในวันที่ 1 
มิถุนายน 2559 ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นระดับอ าเภอ  
ที่ว่าการอ าเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย คณะกรรมการเปิดซองสอบราคา ได้เปิดซองสอบราคาและ
พิจารณา ในวันที่ 2 มิถุนายน 2559 เวลา 10.00  น. เป็นต้นไป ได้ผลดังนี้ 

โครงการที่ 1 ปรับปรุงระบบท่อประปาภูเขา บ้านผาเดื่อ ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2" 
ประเภท BS-M ระยะทาง 5,400.00เมตร ราคากลาง 754,000.- บาท (-เจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)  
ก าหนด 45 วัน 
ล าดับ

ที ่
ผู้เสนอราคา เสนอราคา 

วงเงิน(บาท) 
ลดลงจากราคา
กลาง (บาท) 

หมายเหตุ 

1. หจก.เหนือสุดพัฒนา 752,500.- 1,500.-   เอกสารไม่ครบถ้วน 
2. หจก.แสนใจ คอนสตรัคชั่น 753,500.- 500.- คุณสมบัติไม่ครบถ้วน 

  คณะกรรมการเปิดซองสอบราคาได้พิจารณาคุณสมบัติและหลักฐานของผู้ยื่นเสนอแล้ว ปรากฏว่า 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เหนือสุดพัฒนา และห้างหุ้นส่วนจ ากัด แสนใจ คอนสตรัคชั่น เสนอราคาดังกล่าวไม่
เป็นไปตามเอกสารสอบราคาจ้างเลขที่ 4/2559 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559 ข้อ 2 จึงเห็นควรให้
โครงการนี้ตกไป 

โครงการที่ 2 ปรับปรุงระบบท่อประปาภูเขา บ้านแสนใจพัฒนา พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด Ø 1", Ø 
1½", Ø 2", Ø 3" ระยะทางประมาณ 8,000 เมตร พร้อมก่อสร้างถังเก็บน้ า คสล. ขนาด 50 ลบ.ม. ราคา
กลาง 596,000.- บาท (-ห้าแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-) ก าหนด 60 วัน 
ล าดับที่ ผู้เสนอราคา เสนอราคา 

วงเงิน(บาท) 
ลดลงจากราคา
กลาง (บาท) 

หมายเหตุ 

1. หจก.รัตนพันธุ์รุ่งกิจ 596,000.- - เอกสารไม่ครบถ้วน 
2. หจก. แสนใจ คอนสตรัคชั่น 595,000.- 1,000.- เสนอราคาต่ าสุดและมี

คุณสมบัติครบถ้วน 

คณะกรรมการเปิดซองสอบราคาได้พิจารณาคุณสมบัติและหลักฐานของผู้ยื่นเสนอแล้ว ปรากฏว่า 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด แสนใจ คอนสตรัคชั่น เสนอราคาต่ ากว่าราคากลาง คิดเป็นร้อยละ 0.17 และมี
คุณสมบัติครบถ้วน ตรงตามเงื่อนไขประกาศสอบราคา 

ประกาศ ณ วันที่    7  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.   2559 

     (ลงชื่อ)     ปิยะเดช  เชิงพิทักษ์กุล          
               (นายปิยะเดช  เชิงพิทักษ์กุล)   
        นายกองค์การบริหารส่วนต าบลแม่สลองใน 


